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Gruner Blattsalat CHF 7.00

9@4@1‘ § ’éuggld’

Y2 Guggeli mit Pommes Frites CHF 26.00
Y2 Guggeli mit Reis CHF 26.00
Y2 Guggeli mit Salat CHF 25.00
Y2 Guggeli mit Brot CHF 20.00
Y4 Guggeli mit Pommmes Frites CHF 22.00
Ya GUggeli mit Reis CHF 22.00
Y» Guggeli mit Salat CHF 21.00
Ya Guggeli mit Brot CHF 16.00

Dazu servieren wir Innen unsere hausgemachte Guggeli-Sauce!

Gaggdli-O"

Zusatzliche Guggeli-Sauce MILD CHF 2.00
Zusdtzliche Guggeli-Sauce SCHARF CHF 200

Fleischherkunft: Schweizer Poulet aus Freilandhaltung

Alle Preise P &

inkl. MwSt
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Portion Pommes Frites CHF 7.00
Portion Pommes Frites mit Guggeli-Sauce CHF 9.00

Guggeli mit Pommes Frites CHF 12.00
& Guggeli-Sauce & Uberraschung

Fleischherkunft: Schweizer Poulet aus Freilandhaltung

Alle Preise .
inkl. MwSt }
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Im Offen-Ausschank
Rh&zUnser / Arkina
Rivella rot / blau
Coca Cola / Zero
Elmer Citro

Ice Tea

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

SMost vor't ?f"f

Sussmost pasteurisiert
Shorley (hausgemacht)

(Bim/fﬁ'((’g;

Im Offen-Ausschank

Qudlfrisch (Bugel)
Cardinal Spezial
Panaché Qudlfrisch
Cardinal Lager

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

Feldschlésschen (alkoholfrei) CHF

Monl klar (alkoholfrei)
M&hl klar

CHF
CHF

Alle Preise
inkl. MwSt

3dl

3.50
3.50
3.50
3.50
3.50

3.00
3.00

3.3dl

5.00
5.00
5.00

5dl

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

4.00
4.00

sdl

5.50
5.50
5.50
5.50

1Lt.

8.00
8.00
8.00
8.00

7.00
7.00

1.5Lt.

9.00



Keffee

Kaffee Créme / schwarz
frisch gemahlen aus ganzen Bohnen

Espresso
klein, schwarz, kraftig

Espresso Macchiato
Espresso mit einem Schuss Milch

Cappuccino
Original italienisch

Cappuccino spezial
mit einem Schuss Schokolade

Latte Macchiato
Milchschaum mit einem Schuss Espresso

Café au lait
Milchkaffee

Schokokaffee
frischer Kaffee mit einem Schuss Schokolade

Kakaotraum
Milch sahnig aufgeschlagen & Schokolade

Tee / Punsch

Frichtetee, Pfefferminziee
Schwarztee, Krdutertee

Orangenpunsch / Rumpunsch

Alle Preise
inkl. MwSt

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

4.00

4.00

4.50

4.50

5.00

5.00

4.50

5.00

4.50

4.00

4.00




Kafe feitig! L

Chruter

Zwetschgen

Guggeli-Tradumli

Orangen-Brandy & Rahm

Baileys-Schumili
Baileys & Rahm

Huuskafi
Amaretto, Zwetschgen & Rahm

Vol.%
Williams 40
Kirsch 40
Zwetschen 40
Schnaps 40
Chruter 42
Grappa Amarone 41
Baileys 17

Alle Preise
inkl. MwSt

>

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

2cl

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.50
3.00

5.50
5.50
5.50

7.50

7.00

7.00

4cl

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
6.50
5.00



fgatrilifs

Gespritzter Weisswein SUSS/SAUER CHF 7.00
(Elmer Citro / Mineral mit Kohlens&ure)

Hugo CHF 9.50
(Pfefferminze, Limette)

Apérol Spritz CHF 9.50
(Aperol, Prosecco, Mineral mit Kohlenséure, Orange)

Prosecco CHF  6.00

Finabs

Martini Bianco 15 Vol.% 4cl CHF 5.00
(mit Eis & Zitronenschale)

Baileys 17 Vol.% 4cl CHF 5.00
(mit Eis)

Appenzeller 29 Vol.% 4cl CHF 5.00
(mit Eis)

Grappa Amarone 41 Vol.% 4cl CHF 6.50
Sdntis Malt 43 Vol.% 4cl CHF 7.50
(Appenzeller Whisky)

Sdantis Malt Cola CHF 10.50
Havanna Cola CHF 10.50
Red Bull CHF 5.50

Alle Preise
inkl. MwSt




Blace- 0T

Vanille, Erdbeere, Moccaq, Zitrone, Schokolade

Kugel Glace mit Rahm CHF 4.00
Kugel Glace ohne Rahm CHF 3.50

/Mengih©

Hausgemachte Meringue mit Rohm  gross CHF 8.50
klein CHF 7.00

Hausgemachte Meringue gross CHF 9.50
mit Glace nach Wahl und Rahm klein CHF 7.50
Coupe Danemark gross CHF 9.50

klein CHF 7.50
Eiscafé gross CHF  9.50

klein CHF 7.50
Zitronensorbet mit Vodka CHF 9.50
Schatziruhe Kinder-Max CHF 4.50
Hello Kitty CHF 3.50
Smarties Glace CHF  3.50

g Herzlichen Dank fur Inren Besuch
l(am\ea;r $ und auf Wiedersehen!

SO -
uSSCh Familie Kamer, Grossgiessen 4, 8717 Benken, www.grossgiessen.ch



